



از مقاومت در مقابل داعش تا شکست مناسبات ضد زن و ارتجاعی زنان و مردان قهرمان کوبانی! آینده از آن شماست!

17 Oct. 2014

www.faryadpage.blogfa.com

faryadpage@gmail.com

۲۵ مهر/میزان ۱۳۹۳



بیش از یک ماه است که زنان و مردان زحمتکش کوبانی در مقابل نیروهای سیاه و جنایتکار داعش برای حفظ عزت و شرف شان، آزادی و مناسبات مترقی اجتماعی شان، برای دفاع از شهر و دیار و خانه و کاشانه شان قهرمانانه می‌رزمند. زنان و مردانی که وجودشان سرشار از عشق به آزادی و برابری است دوشادوش هم در مقابل مرگ آفرینان می‌جنگند و زندگی می‌آفرینند.

زنان رزمنده کوبانی با رزم دلیرانه شان ثابت ساختند که زن ضعیفه نیست، زن عاجزه، سیاه سر، ناقص العقل، برده

خانگی، کنیز، وسیله ای برای لذت جنسی، ماشین جوجه کشی و غیره و غیره نیست. زنان رزمنده و شجاع کوبانی نشان دادند که زن تواناست، زن رفیق و هم‌رزم مرد در همه عرصه های زندگی است. زن نه تنها مادر، همسر و خواهر، بلکه رهبر است.

مردانی شجاع کوبانی سنگر به سنگر، زنان شریف کوبانی را قوت بخشیدند و تبدیل نگاه همبستری با زن را به نگاه همسنجی با زن به نمایش گذاشتند و درسی بزرگ برای آنانی دادند که با حماقتی مردسالار به زن نگاهی تحقیر آمیز دارند. مردان آزادیخواه کوبانی در این مبارزه مشترک نگاه و باور مترقی خویش را که زن مکمل مرد است و مرد مکمل زن، برای جهانیان ثابت ساختند، دو جنس لازم برای زندگی که با ارزش یکسان و حقوق برابر میباشند.

در حقیقت، زنان و مردان نیکنام کوبانی با بیش از ۳۰ روز مقاومت در مقابل نیروهای سیاه داعش، شکست مناسبات و ایده های ارتجاعی و عقبگرا را در مقابل مناسبات و ایده های نوین و انسانگرا به نمایش گذاشتند. کوبانی شهری که از همه سوی در محاصره قرار دارد. کوبانی شهری که مبارزین و مدافعین اش با تسلیحاتی نه چندان مدرن بر پای ایستاده اند و در مقابل دارندگان مدرن ترین سلاح ها به مقاومت و دفاع مشروع شان ادامه میدهند، قابل تحسین و حمایت تمامی نیروهای مترقی و انقلابی منطقه و جهان هستند.

جنبش زنان تحت ستم افغانستان - فریاد همبستگی انقلابی خویش را با مردم کردستان و خصوصا مردم مظلوم کوبانی و مبارزین و مدافعین قهرمان شهر کوبانی و تمامی مردم گرد تحت ستم ارتجاع و امپریالیسم اعلام داشته و جنایات جنگی امپریالیستها، و دولت ها و گروههای ارتجاعی را در هر جای دنیا که باشد محکوم مینماید.

زنده باد خلق مبارز گرد

زنده باد همبستگی انترناسیونالیستی برای دفاع از مردم کوبانی

نابود باد ارتجاع و امپریالیسم

پیروز باد مقاومت و دفاع مبارزین و مدافعین شهر کوبانی